

SmartFlow – sposób na kominki bez Ekoprojektu

Uchwały antysmogowe obowiązujące w większości województw podają terminy na wymianę kominka lub jego doposażenie w filtr. Wiele z tych terminów już minęło (np. w mazowieckim, podkarpackim, śląskim, kujawsko-pomorskim czy małopolskim), a niektóre niebawem zaczną obowiązywać (łódzkie i wielkopolskie). Kto szukał, ten wie, że filtry kominkowe albo są niedostępne, albo bardzo kosztowne – droższe od starego kominka na drewno.

Z filtrem SmartFlow spełnisz wymagania Ekoprojektu

Filtr do kominków niespełniających wymagań Ekoprojektu pozwala starym kominkom spełnić wymagania ekologiczne stawiane przez uchwały antysmogowe. Poprawia też parametry użytkowe, dzięki czemu zyskujesz ustabilizowany ciąg kominowy, czystą szybę i równy płomień. Aby zastosować innowacyjny filtr, nie musisz burzyć ani przerabiać kominka czy wymieniać w nim paleniska na zgodne z Ekoprojektem. **Wystarczy instalacja filtra dymowo-spalinowego SmartFlow na kominie**, by emisja pyłów spadła o 34, tlenków węgla zmniejszyła się o 30, tlenków azotu zmalała o 19, a OGC o 18%. Skuteczność SmartFlow potwierdzają badania przeprowadzone w Instytucie Energetyki Państwowego Instytutu Badawczego w Łodzi.

Nasada do każdego urządzenia grzewczego i komina

Wielką zaletą filtra SmartFlow jest uniwersalność. Sprawdzi się we wszystkich miejscowych ogrzewaczach pomieszczeń bez Ekoprojektu: kominkach, piecykach wolno stojących, akumulacyjnych piecach kaflowych na drewno.

SmartFlow to też propozycja dla nowych kominków i innych urządzeń grzewczych na paliwo stałe, płynne i gazowe, które dzięki jego zastosowaniu zużyją mniej paliwa, ich praca będzie stabilna, a ciąg kominowy optymalny. Mokry komin to problem często spotykany przy spalaniu np. pelletu. SmartFlow osusza komin dzięki czemu



pozostanie on dłużej w dobrej kondycji. Przy modernizacji źródła ciepła z programu Czyste Powietrze jest kosztem kwalifikowanym.

Nie ogranicza go wymiar czy kształt komina – pasuje na przewody dymowe o każdym przekroju. Poza standardową wersją INOX, można go dopasować kolorystycznie z palety RAL do dachówki czy komina, gdyż stal kwasoodporna 316L, z której jest wykonany nadaje się do malowania proszkowego.

Z filtrem SmartFlow zaoszczędzisz!

SmartFlow zmniejsza nie tylko emisję z kominka, ale też rachunki. Stabilny, równomierny ciąg, jaki zapewnia, optymalizuje warunki spalania drewna, co

zmniejsza zużycie paliwa nawet o 40%. Potwierdzają to badania i obserwacje kominiarzy z Korporacji Kominiarzy Polskich. Z ich doświadczenia wynika, że inwestycja w filtr SmartFlow zwraca się już w jeden sezon grzewczy, eliminując dodatkowo większość problemów kominowych, z którymi borykają się użytkownicy urządzeń grzewczych, np. nadmierny/zbyt słaby/wsteczny ciąg kominowy czy dymienie z kominka.

Najważniejsze jest jednak to, że dzięki inwestycji około tysiąca złotych stary kominek zyska nowe życie spełniając wymagania Ekoprojektu, a właściciel może uniknąć grzywny wynoszącej nawet 5 000 zł za niedopełnienie obowiązku wymiany kominka.



PPHU POLMAR Tomasz Matejczuk
16-080 Tykocin, ul. Szkolna 1, tel.: 69 69 21 200
e-mail: polmar@polmar.net.pl, www.smartflow.com.pl